Universite Adi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakulltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muihendislik,
Mimarlk ve
Tasarim Fakdultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Bilimleri
Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Mulhendislik,
Mimarlik ve
Tasarim Faklltesi

Boliim Adi

ilkdgretim
Matematik
Ogretmenligi

(4 Yillik)

Bilgisayar
Muahendisligi

(4 Yillik)

Hemsirelik

(4 Yillik)

Makine
Muihendisligi

(4 Yillik)

50+2

50+2

50+2
50+2

80+2

70+2

70+2
70+2

75+2

65+2

60+2
60+2

20+1

20+1

30+1

52

52

52
52

82

72

72

72

77

67

62
62

Basar
Sirasi
2022
2021
2020
2019

127.549

106.787

105.000
131.791

155.768

196.688

228.000
256.585

201.522

190.319

193.000
207.126

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

382,098

337,585

394,332
333,647

362,198

283,708

311,059
273,44

336,573

286,543

328,465
291,852

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi



BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik,
Mimarlk ve

Tasarim Fakdltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Orman
Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Elektrik-Elektronik

Muhendisligi

(4 Yillik)

Fen Bilgisi
Ogretmenligi

(4 Yillik)

Bilgisayar
Teknolojisi ve
Bilisim Sistemleri

(4 Yillik)

Orman
Muhendisligi

(4 Yillik)

Matematik

65+2

30+1

30+1

50+2

70+2

20+1

20+1

20+1
20+1

50+2

40+1

40+1
40+1

30+1

30+1

30+1
25+1

30+1

12

26

17

14

20

18

21

21

52

41

41
41

31

28

31
26

31

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

276.182

299.000
Dolmadi

309.522

309.461

315.000
362.701

376.103

Dolmadi

421.000
479.341

386.009

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

254,601

283,358
Dolmadi

295,003

245,296

278,204
245,756

277,026

Dolmadi

250,846
211,468

274,717



Fen Fakdultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen Fakdiltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Fen Fakdultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Orman
Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Muhendislik,
Mimarlk ve

Tasarim Fakdultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

(4 Yillik)

Molekuler Biyoloji
ve Genetik

(4 Yillik)

Biyoteknoloji

(4 Yillik)

Orman Endustrisi
Mihendisligi

(4 Yillik)

Peyzaj Mimarhigi

(4 Yillik)

Sinif Ogretmenligi

30+1

30+1
30+1

40+1

40+1

50+2
50+2

20+1

20+1

20+1

20+1

20+1

40+1

40+1

30+1
30+1

50+2

13

31
31

41

30

52
52

21

21

21

41

31
16

52

Dolmadi

389.000
374.722

411.400

Dolmadi

404.000
428.531

461.818

Dolmadi

474.000

537.676

Dolmadi

581.085

Dolmadi

488.000
Dolmadi

146.874

Dolmadi

258,048
243,298

269,198

Dolmadi

254,532
233,209

259,482

Dolmadi

240,443

247,663

Dolmadi

242,01

Dolmadi

237,92
Dolmadi

360,025



Egitim Fakdltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari
Bilimler Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Spor Bilimleri
Fakdiltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

(4 Yillik)

Psikoloji

(4 Yillik)

Rehberlik ve
Psikolojik
Danismanlk

(4 Yillik)

Ydnetim Bilisim
Sistemleri

(4 Yillik)

Beden Egitimi ve
Spor Ogretmenligi

(4 Yillik)

Yonetim Biligim
Sistemleri

50+2

50+2
50+2

80+2

80+2

70+2
80+2

60+2

60+2

60+2
60+2

50+2

50+2

50+2
50+2

40+1

40+1

40+1

52

52
52

82

82

72
82

62

62

62
62

52

52

52
52

41

41

41

134.353

133.000
139.305

157.396

161.551

105.000
79.164

184.886

179.340

131.000
119.154

242.298

311.436

353.000
462.481

261.399

262.236

316.551

306,056

349,574
330,48

356,309

296,656

361,622
359,247

347,321

291,165

350,545
338,981

331,782

261,297

286,519
258,397

327,261

270,784

315,829



iktisadi ve idari
Bilimler Fakdltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Sagdlik Bilimleri
Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari
Bilimler Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Spor Bilimleri
Fakdiltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Spor Bilimleri
Fakdiltesi

(i0) (4 Yillk)

Sosyal Hizmet

(4 Yillik)

Uluslararasi
Ticaret ve Lojistik

(4 Yillik)

Spor Yoneticiligi

(4 Yillik)

Rekreasyon

(4 Yillik)

40+1

40+1
40+1

40+1

40+1

40+1

40+1

40+1
40+1

50+2

50+2

50+2

50+2

41

41
41

41

41

41

15

41
41

52

52

408.582

475.000
624.505

539.051

554.750

731.240

Dolmadi

701.000
749.913

771.721

Dolmadi

879.151

Dolmadi

246,005

265,136
239,437

282,716

225,684

262,648

Dolmadi

236,196
226,687

258,982

Dolmadi

249,88

Dolmadi



BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari
Bilimler Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakiiltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve idari
Bilimler Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

iktisadi ve Iidari
Bilimler Fakultesi

isletme

(4 Yillik)

Bilgi ve Belge
Yonetimi

(4 Yillik)

Sosyoloji

(4 Yillik)

Siyaset Bilimi ve
Kamu Yonetimi

(4 Yillik)

iktisat

(4 Yillik)

30+1

30+1

30+1
30+1

40+1

40+1

40+1

60+2

60+2

60+2
60+2

60+2

60+2

60+2
60+2

40+1

40+1

30+1
30+1

31

31
23

41

41

62

62
62

62

62
62

41

31
24

950.921

Dolmadi

873.000
Dolmadi

979.705

Dolmadi

877.000

993.152

Dolmadi

797.000
751.221

AHAAAAH

Dolmadi

711.000
704.381

BHHHHHH

Dolmadi

897.000
Dolmadi

244,184

Dolmadi

220,053
Dolmadi

242,004

Dolmadi

219,707

240,987

Dolmadi

226,588
226,53

237,402

Dolmadi

235,088
231,549

230,025

Dolmadi

217,939
Dolmadi



BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakdltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Egitim Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Felsefe

(4 Yillik)

ingilizce
Ogretmenligi

(ingilizce) (4 Yillik)

ingilizce Mitercim
ve Tercuimanhk

(4 Yillik)

Turkce

Ogretmenligi

(4 Yillik)

Sosyal Bilgiler

Ogretmenligi

(4 Yillik)

Turk Dili ve
Edebiyati

30+1

30+1

30+1
30+1

60+2

60+2

60+2
50+2

60+2

60+2

60+2
60+2

50+2

50+2

50+2
50+2

50+2

50+2

50+2
50+2

60+2

31

31
11

62

62

62
52

62

62

62
62

52

52

52
52

52

52

52
52

62

HHHHHH

Dolmadi

974.000
Dolmadi

25.252

21.834

17.700
19.749

35.177

33.160

32.600
37.742

53.009

39.748

34.800
40.470

122.082

111.555

79.100
109.790

461.338

215,273

Dolmadi

207,938
Dolmadi

395,913

367,67

392,597
380,892

368,673

332,097

341,755
321,419

375,627

336,549

370,343
373,224

346,316

300,783

342,443
339,389

286,02



Edebiyat Fakiiltesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

islami ilimler
Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

islami ilimler
Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

(4 Yillik)

islami ilimler

(4 Yillik)

Tarih

(4 Yillik)

Tark Dili ve
Edebiyati

(10) (4 Yillk)

islami ilimler

(M.T.OK) 4
Yilhk)

Sanat Tarihi

(4 Yillik)

60+2

60+2
60+2

108+3

108+3

130+4
140+4

60+2

60+2

60+2
60+2

40+1

40+1

40+1
40+1

13+0

12+0

30+1

30+1

30+1
30+1

62

62
62

111

74

134
144

62

38

62
62

41

15

41
41

13

10

31

31
31

507.395

353.000
326.663

676.894

Dolmadi

294.000
248.135

706.715

Dolmadi

464.000
434.900

872.028

Dolmadi

493.000
410.291

947.065

Dolmadi

BHHHHHH

Dolmadi

605.000
591.833

228,664

273,243
289,65

263,052

Dolmadi

283,806
304,028

260,185

Dolmadi

255,64
272,853

245,283

Dolmadi

251,429
276,432

238,785

Dolmadi

223,441

Dolmadi

236,097
251,994



BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

islami ilimler
Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

islami ilimler
Fakultesi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

Universite Adi

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

islami ilimler

(i0) (4 Yilnk)

islami ilimler

(M.T.OK.) (i0) (4
Yillk)

Gagdas Turk
Lehgeleri ve
Edebiyatlari

(4 Yillik)

Bolum Adi

ilk ve Acil Yardim

(2 Yillik)

ilk ve Acil Yardim

70+2

70+2

80+2
80+2

10+0

10+0

60+2

60+2

60+2
50+2

60+2

60+2

60+2

72

19

82
82

10

58

62
52

62

62

62

HHHHHH

Dolmadi

389.000
284.218

HHHHHHH

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

713.000
553.750

329,328

284,296

315,866

221,595

Dolmadi

267,192
297,123

212,195

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

222,618
256,757

531.323

461.759

642.988



Saglik Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu

(I0) (2 Yillk)

Fizyoterapi

(2 Yillik)

Bilgisayar
Programciligi

(2 Yillik)

Tibbi
Dokimantasyon
ve Sekreterlik

(2 Yillik)

Adalet

(2 Yillik)

Optisyenlik

(2 Yillik)

60+2

55+2

55+2

50+2

50+2

70+2

70+2

60+2

60+2

70+2

70+2

62

57

57

52

52

72

72

62

62

72

72

275,976

306,124

259,778

300,394

247,644

293,373

243,01

284,249

237,856

282,444

237,167

527.769

736.105

682.402

796.511

821.820

874.881

876.605

986.271

936.417

HHHHHHH

944.512



BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri

Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri

Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Ulus Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri

Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Tibbi

Dokimantasyon

ve Sekreterlik

(i0) (2 Yillk)

Cocuk Geligimi

(2 Yillik)

Bilgisayar
Programcihgi

(i0) (2 Yillik)

Ormancilik ve
Orman Urinleri

(2 Yillik)

Optisyenlik

(I0) (2 Yillik)

Sag Bakimi ve

Guzellik Hizmetleri

60+2

60+2

70+2

70+2

45+2

45+2

40+1

40+1

60+2

60+2

35+1

62

62

72

72

47

47

41

41

62

62

36

280,498

226,27

279,759

227,917

275,305

217,628

275,174

217,433

272,675

225,342

270,75

HHAHAAH

HHAHHH

RHARAAA

RHARAAA

HHHHHHHH

BHHHHHH

BHHHHHH

BHHHHHH

HHHHHHH

HHHHHHH

HHHHHHH



Saglik Hizmetleri

Meslek
Yiksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri

Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Ulus Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

(2 Yillik)

Gemi ingaati

(2 Yillik)

Evde Hasta
Bakimi

(2 Yillik)

Tapu ve Kadastro

(2 Yillik)

Grafik Tasarimi

(2 Yillik)

Sosyal Guvenlik

(2 Yillik)

Gocuk Geligimi

30+1

30+1

30+1

50+2

50+2

40+1

30+1

60+2

60+2

40+1

30+1

60+2

31

31

31

52

52

41

31

62

62

41

31

62

215,116

269,639

219,243

267,465

233,766

264,734

222,801

264,554

216,429

260,66

216,578

258,057

HHAHAAH

HHAHHH

HHHHHHHH

HHHHHHHH

984.752

RHARAAA

RAAAAAR

RAAAAAR

RAAAAAR

HHAHHHH

HHAHHHH

HHAHHHH



Saglik Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

(I0) (2 Yillk)

Deniz ve Liman
isletmeciligi

(2 Yillik)

Elektronik
Teknolojisi

(2 Yillik)

Engelli Bakimi ve
Rehabilitasyon

(2 Yillik)

Yasli Bakimi

(2 Yillik)

Marina ve Yat

isletmeciligi

(2 Yillik)

Grafik Tasarimi

60+2

30+1

30+1

30+1

30+1

50+2

50+2

60+2

60+2

30+1

30+1

50+2

61

31

31

31

29

52

52

62

62

31

15

52

Dolmadi

255,413

193,145

255,283

Dolmadi

246,87

212,358

246,644

176,234

243,559

Dolmadi

242,988

Dolmadi

HHAHHH

HHHHHHHH

HHHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

RAAAAAR

BHHHHHH

HHHHHHH

HHAHHHH

Dolmadi

HHAHHHH



Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu

(I0) (2 Yillk)

Evde Hasta
Bakimi

(I0) (2 Yillk)

Turizm ve Otel
isletmeciligi

(2 Yillik)

Muhasebe ve
Vergi
Uygulamalari

(2 Yillik)

isletme Yonetimi

(2 Yillik)

Tibbi Tanitim ve
Pazarlama

(2 Yillik)

50+2

50+2

50+2

50+2

50+2

55+2

55+2

50+2

50+2

60+2

60+2

41

52

36

52

27

57

56

52

28

62

51

Dolmadi

239,864

Dolmadi

238,123

Dolmadi

237,769

Dolmadi

235,936

Dolmadi

234,579

Dolmadi

Dolmadi

HHAHAAH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

RAAAAAR

Dolmadl

HHAHHHH

Dolmadi



BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Ulus Meslek
Yiksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri

Meslek
Yuksekokulu

Biro Yonetimi ve
YoOnetici
Asistanhgi

(2 Yillik)

Halkla iligkiler ve
Tanitim

(2 Yillik)

Mobilya ve
Dekorasyon

(2 Yillik)

Turizm ve Seyahat

Hizmetleri

(2 Yillik)

Organik Tarim

(2 Yillik)

Yasli Bakimi

(I0) (2 Yillk)

40+1

40+1

55+2

55+2

30+1

20+1

30+1

30+1

20+1

20+1

50+2

50+2

41

17

57

40

31

31

21

52

231,204

Dolmadi

229,592

Dolmadi

229,311

Dolmadi

226,265

Dolmadi

225,998

Dolmadi

223,684

Dolmadi

HHAHAAH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

RAAAAAR

Dolmadi

HHAHHHH

Dolmadi



BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yiksekokulu

BARTIN
UNIVERSITESI
(Devlet)

Bartin Meslek
Yuksekokulu

Peyzaj ve Sus
Bitkileri
Yetistiriciligi

(2 Yillik)

Tibbi Tanitim ve
Pazarlama

(I0) (2 Yillik)

Halkla iligkiler ve
Tanitim

(10) (2 Yillk)

25+1

25+1

40+1

40+1

55+2

55+2

26

10

41

57

221,053

Dolmadi

219,186

Dolmadi

212,649

Dolmadi

HHAHHH

Dolmadi

RHARAAA

Dolmadi

RHARAAA

Dolmadi



